26/CD del 21/05/2020 l'Ente Appaltante ha deliberato la presa d'atto 
dell'accordo per come sopra raggiunto; 

o Che con l'atto di transazione sottoscritto in data 24/06/2020 "l'Appaltatore accetta l'importo 
proposto a saldo e stralcio e transazione delle riserve indicate nelle premesse, nella misura 
di € 6.890.000,00 (diconsi euro seimilioniottocentonovantamila/OO) ... ; 

o Che con decreto dirigenziale n. 188/DATE/2020 del 30/06/2020 è stata impegnata la somma 
pari a complessivi E 8.405.800,00 (ottomilioniquattrocentocinquemilaottocento/OO), di cui E 
6.890.000,00 (diconsi euro seimilioniottocentonovantamila/OO) per imponibile ed E 
1.515.800,00 (unmilionecinquecentoquindicimilaottocento/OO) per IVA al 22%, sul 
redigendo bilancio 2020/2022 al CAP. 204 denominato "Progettazione e Manutenzione 
Straordinaria autostradale e relativi impianti", dando atto che i superiori importi saranno 
corrisposti all' AppaItatore in 9 rate mensili di pari importo (E 765.555,56) ciascuna, con